[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020

            № 752
г. Фурманов

Об установлении общей суммы средств бюджета поселения Фурмановского муниципального района, подлежащих бесспорному взысканию в соответствии с решениями о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетных нарушений, предусмотренных главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для определения случая продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2018 № 1268 «Об утверждении общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения» администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить общую сумму средств бюджета поселения Фурмановского муниципального района (далее – бюджета поселения), подлежащих бесспорному взысканию в соответствии с решениями о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетных нарушений, предусмотренных главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для определения случая продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года, как сумму, превышающую 2 процента суммы объема налоговых и неналоговых доходов бюджета поселения на текущий финансовый год, утвержденного решением о бюджете поселения на текущий финансовый год и плановый период, и объема дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, предусмотренного бюджету соответствующего поселения на текущий финансовый год Законом об областном бюджете на текущий финансовый год и плановый период, а также Решением Совета Фурмановского муниципального района о бюджете Фурмановского муниципального района на текущий финансовый год и плановый период (в случае предоставления дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета Фурмановского муниципального района).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.В.Куранову.

	Глава администрации Фурмановского муниципального района
	Р.А.Соловьев

М.Е.Голубева
2-18-15